Директору ИМИТ

А.Г. Лосеву

студента  ___ курса  гр. __________

_______________________________

_______________________________
(Ф.И.О студента)

заявление.

       Прошу Вас перезачесть мне дисциплину _____________________________________________,
                                                                                      (название дисциплины, форма отчетности, кол-во часов)

так как, обучаясь ________________, я получил(а) _________________________________________
                                            группа/ВУЗ                                         зачет/удовлетворительно/хорошо/отлично

по дисциплине_______________________________________________.
                                 (название дисциплины, форма отчетности, кол-во часов)

«___» ___________ 20 __ г.                                                                    _________________
(подпись)